lavoro e accordi aziendali, anche nell’ambito di procedure di licenziamento collettivo o altri 

ammortizzatori sociali; 

▪ negoziare, stipulare, eseguire, cessare o comunque risolvere contratti di somministrazione 

di lavoro, nel limite massimo di Euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) per ciascun 

contratto; 

▪ ad eccezione degli accordi con i componenti del Consiglio di Amministrazione della 

Società, negoziare, stipulare ed eseguire qualsivoglia accordo con collaboratori e 

consulenti, comunque denominati, con potere di fissarne i termini e le condizioni, inclusi i

[...]

prescritto dallo Statuto dei Lavoratori, dal Codice e dai Provvedimenti del Garante;  

-  rappresentare la Società nell‘identificazione e designazione degli Incaricati del trattamento; 

-  assumere obbligazioni e stipulare accordi, con un limite massimo di Euro 250.000 

(duecentocinquantamila/00), per l’acquisto di beni o la fornitura di servizi strumentali o 

necessari per garantire l’adempimento delle prescrizioni del Codice. 

Si segnala che, con riferimento all’Amministratore Delegato, non sussiste la situazione di interlocking 

directorate prevista dal Criterio Applicativo 2.C.5.